
Präsenzzeiten BbS / 2. Semester
Mo, 04.11.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
BbS2_01 Heimstudium NN09:00 - 17:00 1 Außer Ha

Di, 05.11.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102291 Gr. 1 - Psychologische Grundlagen Prof. Dr. Ralf Quindel08:30 - 12:00 1

102292 Gr. 2 - Psychologische Grundlagen Michael Machleb08:30 - 12:00 1

012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks13:00 - 16:30 1

053293 Gr. C - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:00 - 16:30 1

Mi, 06.11.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
151291 Einführung in die rechtlichen Grundlagen Prof. Dr. Christian Bernzen09:00 - 12:30 1 H 209

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay13:30 - 17:00 1

053293 Gr. C - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:30 - 17:00 1

Do, 07.11.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks08:30 - 12:00 1

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

012293 Gr. C - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Mund08:30 - 16:30 1

053291 Gr. A - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Ulrike Brizay13:00 - 16:30 1

053292 Gr. B - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Hans-Herbert Pfrogner13:00 - 16:30 1
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Präsenzzeiten BbS / 2. Semester
Fr, 08.11.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
122291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Hans-Joachim Schubert08:30 - 12:00 1

132292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum08:30 - 12:00 1

122292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Julia Hertlein13:00 - 16:30 1

132291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum13:00 - 16:30 1

Mo, 02.12.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012293 Gr. C - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Mund08:30 - 12:00 1

053291 Gr. A - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

053292 Gr. B - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Hans-Herbert Pfrogner08:30 - 12:00 1

Di, 03.12.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks08:30 - 12:00 1

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

053293 Gr. C - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac08:30 - 12:00 1

151291 Einführung in die rechtlichen Grundlagen Prof. Dr. Christian Bernzen13:00 - 16:30 1 H 109

Mi, 04.12.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102291 Gr. 1 - Psychologische Grundlagen Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 16:30 1

102292 Gr. 2 - Psychologische Grundlagen Michael Machleb09:00 - 16:30 1
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Präsenzzeiten BbS / 2. Semester
Do, 05.12.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks08:30 - 12:00 1

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

012293 Gr. C - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Mund08:30 - 16:30 1

053291 Gr. A - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Ulrike Brizay13:00 - 16:30 1

053292 Gr. B - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Hans-Herbert Pfrogner13:00 - 16:30 1

Fr, 06.12.2019

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
122291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Hans-Joachim Schubert08:30 - 12:00 1

132292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum08:30 - 12:00 1

122292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Julia Hertlein13:00 - 16:30 1

132291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum13:00 - 16:30 1

Mo, 13.01.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks09:00 - 12:30 1

Di, 14.01.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks08:30 - 12:00 1

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

012293 Gr. C - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Mund08:30 - 12:00 1

151291 Einführung in die rechtlichen Grundlagen Prof. Dr. Christian Bernzen13:00 - 16:30 1 H 109
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Präsenzzeiten BbS / 2. Semester
Mi, 15.01.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102291 Gr. 1 - Psychologische Grundlagen Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 16:30 1

102292 Gr. 2 - Psychologische Grundlagen Michael Machleb09:00 - 16:30 1

Do, 16.01.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012291 Gr. A - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Focks08:30 - 12:00 1

012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

053293 Gr. C - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac08:30 - 12:00 1

012293 Gr. C - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Petra Mund13:00 - 16:30 1

053291 Gr. A - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Ulrike Brizay13:00 - 16:30 1

053292 Gr. B - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Hans-Herbert Pfrogner13:00 - 16:30 1

Fr, 17.01.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
122291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Hans-Joachim Schubert08:30 - 12:00 1

132292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum08:30 - 12:00 1

122292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Julia Hertlein13:00 - 16:30 1

132291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum13:00 - 16:30 1

Mo, 03.02.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
BbS2_01 Heimstudium NN09:00 - 17:00 1 Außer Ha
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Präsenzzeiten BbS / 2. Semester
Di, 04.02.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
122291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Hans-Joachim Schubert09:00 - 17:00 1

132292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum09:00 - 17:00 1

Mi, 05.02.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
012292 Gr. B - Theorieansätze der Sozialen Arbeit im Überblick Prof. Dr. Ulrike Brizay08:30 - 12:00 1

053293 Gr. C - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac08:30 - 12:00 1

151291 Einführung in die rechtlichen Grundlagen Prof. Dr. Christian Bernzen13:00 - 16:30 1 H 109

Do, 06.02.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
151291 Einführung in die rechtlichen Grundlagen Prof. Dr. Christian Bernzen08:30 - 12:00 1 H 109

053291 Gr. A - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Ulrike Brizay13:00 - 16:30 1

053292 Gr. B - Personenzentrierte Beratung Prof. Dr. Hans-Herbert Pfrogner13:00 - 16:30 1

Fr, 07.02.2020

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
122292 Gr. 2 - Vertiefendes Seminar Soziologie Prof. Dr. Julia Hertlein09:00 - 17:00 1

132291 Gr. 1 - Vertiefendes Seminar Anthropologie Prof. Dr. Matthias Blum09:00 - 17:00 1
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